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Republika e Kosovës
Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština – Assembly

Legjislatura e – VIII-.   
Sesioni vjeshtor  
PËR:        Deputetët e Kuvendit të Kosovës  

CC:          Kryesin e Kuvendit 

NGA:       Komisioni për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

LËNDA:  Raport për Projektligjin për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit nr.2003/22 për Inspektoratin Sanitar të Kosovës 
Nr. 08/L-050
Datë: 28 shtator 2021  
Komisioni për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, në bazë të nenit 56, paragrafi 2, të Rregullores  së Kuvendit, në mbledhjen e mbajtur më 28 shtator 2021, shqyrtoi në parim, Projektligjin për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit nr.2003/22 për Inspektoratin sanitar të Kosovës, dhe vendosi që Kuvendit, t’ia  paraqet këtë:
R e k o m a n d i m 
1. Të miratohet, në parim, Projektligji për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit nr.2003/22 për Inspektoratin Sanitar të Kosovës.
2. Arsyetimin e rekomandimit e paraqet deputetja, Fatmire Kollçaku, kryetare e Komisionit.
Arsyetim
Në bazë të nenit 56, paragrafi 2, të Rregullores së Kuvendit, Komisioni funksional, para shqyrtimit të parë të projektligjit në mbledhje plenare, shqyrton projektligjin në parim dhe Kuvendit i paraqet raportin me rekomandime.

Komisioni, pas shqyrtimit, në parim, të Projektligjit, vlerësoi se projektligji i plotëson kushtet e parapara në nenin 54 të Rregullores së Kuvendit dhe i rekomandon Kuvendit për miratim në parim.


Kryetare e Komisionit, 
                                                                                                                    Fatmire Kollçaku 
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